CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 440/2015

ARA MUNICIPAL DE ITAPEV!
APROVADO

P!p)-•,-,

2 3f3UN2Ú

Súmula: 	"Solicito 	ao 	Executivo
Municipal, junto a Secretaria de
Transito e Transporte aos cuidados, do
Sr. Israel Rodrigues Marques, que
verifique a possibilidade da pintura da
faixa de pedestre em frente ao hospital
Nova Vida ".

Requeiro á Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Transito e Transporte, aos
cuidados da Sr. Israel Rodrigues Marques, que verifique a possibilidade
da pintura da faixa de pedestre na Av. Carolina de Abreu Paulino, próximo
ao Hospital Nova Vida.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A solicitação presente tem o intuito de fazer a pintura da faixa de
pedestre em frente ao Hospital Nova Vida Av. Carolina de Abreu Paulino,
tal pedido visa trazer menos riscos as crianças, adultos e veículos que
trafegam no local citado.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 10 de Março de 2015.

Dr. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
"Professor Paulinho"

CÂMARA MU L'± DE !TAPEVI

	Vereador - PV

PROTOCOLO

)33 MAR 2015

Rua A ,na/do Segio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi,sp.gov.br